
令和３年５月１０日 

保護者様 

大阪市立南住吉小学校 

校長  小西 正晃 

下校時刻変更のお知らせ 

 

 初夏の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申しあげま

す。平素は本校教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、大阪府に発令中の緊急事態宣言が延長され、大阪市教育委員会からこれまで通り

の３・４時限授業の実施（児童下校は給食後１３時半）を、現時点で指示されています。

詳細については、近日中にお知らせします。ただ「内科検診」については、学校医とも相

談した上、予定通りの日程で実施したいと考えます。よって下記のように、下校時刻を変

更いたします。ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

内科検診 

実施日 

下校時刻 

14:30 15:30 

５月１２日（水） １年生 ４年生 

５月１９日（水） ３年生 ６年生 

５月２６日（水） ２年生 ５年生 

   

  ※ 当日の検診の流れによっては、多少時刻が遅くなるかも知れません。 

 


